关于组织参加安徽电视台《经济大讲堂》活动的通知

各会员单位：

为进一步学习了解国家经济形势和财税（营改增）政策，

经与安徽电视台协商，协会将组织会员单位参加安徽广播电

视台《经济大讲堂》活动。《经济大讲堂》是安徽广播电视

台著名品牌节目之一，讲座内容丰富、分析深刻，为现场观

众开阔经济视野。现将有关事项通知如下：

一、内容

我国经济形势发展和财税改革的热点问题

主讲：中国社科院财经战略研究院院长 高培勇

对话嘉宾：铜陵市副市长黄然、省国税局相关领导

二、时间、地点

6 月 26 日（周日）下午 14:00

合肥市政务文化新区龙图路 666号

省广电中心西区 ，二楼 1200 平米演播大厅。

三、人员

经协会与省电视台数次接洽，省电视台为协会预留了部

分座位，有兴趣的会员单位负责同志和业务骨干可以向协会

秘书处报名参名，报名截止时间 6 月 17 日。

联系人：庄晨晨 0551-66195808、13856961535

张德曼 0551-66195809、13721057751

四、注意事项

1、本次活动协会及省电视台均不收取任何费用，需凭

票入场；

2、请参会人员填写《经济大讲堂》活动报名表并发送

至协会秘书处邮箱；

3、请参会人员准时到达活动现场；

4、活动开始时请将您的手机调成振动或者静音模式，

以免打扰到他人；

5、请勿在场地内吸烟。

附件《经济大讲堂》活动报名表

协会秘书处

2016 年 6月 12日

《经济大讲堂》活动报名表

单位名称

单位地址

联系人  联系电话

参  会 人 员 名  单

姓名 性别 职务 电话 手机

备注：本次活动不收取任何费用

报名回执表 6 月 17 日前反馈至：省信用担保协会秘书处

地  址：合肥市怀宁路288号 置地广场B座 担保大厦18楼

联系人：庄晨晨 0551-66195808、13856961535

张德曼 0551-66195809、13721057751

E-mail：msc@ahcga.org

Q   Q: 2380352101

mailto:msc@ahcga.org